

Vetrepfarm A/S
CVR-nr. 15206802
Lanciavej 12 G
7100 Vejle

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2016

Dirigent

Navn: Kristian Johannes Borum

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vetrepfarm A/S
Lanciavej 12 G
7100 Vejle

CVR-nr.: 15206802

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Klaus Bork Hansen, formand
Ninna Bork Christensen
Kristian Johannes Borum

Direktion

Kristian Johannes Borum, direktør

Bank

Nordea Bank Danmark A/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jacob Gades Allé 12A
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er fremstilling og salg af henholdsvis farmaceutiske specialiteter til veterinær anvendelse og tilskudsfodermidler mv. til anvendelse i dyrefoder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 200 t.kr., og egenkapitalen udgør herefter 1.603 t.kr. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		677.574	1.073.164
Personaleomkostninger	1	(412.750)	(379.849)
Af- og nedskrivninger	2	(15.495)	(45.584)
Driftsresultat		249.329	647.731
Andre finansielle indtægter	3	17.380	31.050
Andre finansielle omkostninger	4	(620)	(181)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		266.089	678.600
Skat af ordinært resultat	5	(66.090)	(168.575)
Årets resultat		199.999	510.025
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		(300.001)	10.025
		199.999	510.025

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.580	25.074
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>9.580</u>	<u>25.074</u>
Deposita		46.395	45.481
Finansielle anlægsaktiver		<u>46.395</u>	<u>45.481</u>
Anlægsaktiver		<u>55.975</u>	<u>70.555</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		592.266	545.062
Varebeholdninger		<u>592.266</u>	<u>545.062</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.677	4.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		235.273	528.883
Udskudt skat		29.430	31.600
Andre tilgodehavender		0	16.670
Periodeafgrænsningsposter		16.110	15.930
Tilgodehavender		<u>295.490</u>	<u>597.162</u>
Likvide beholdninger		<u>1.084.125</u>	<u>1.022.098</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.971.881</u>	<u>2.164.322</u>
Aktiver		<u><u>2.027.856</u></u>	<u><u>2.234.877</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		603.319	903.320
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>1.603.319</u>	<u>1.903.320</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.215	42.963
Skyldig selskabsskat		63.920	173.975
Anden gæld	8	345.402	114.619
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>424.537</u>	<u>331.557</u>
Gældsforpligtelser		<u>424.537</u>	<u>331.557</u>
Passiver		<u><u>2.027.856</u></u>	<u><u>2.234.877</u></u>
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	903.320	500.000	1.903.320
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(300.001)	500.000	199.999
Egenkapital ultimo	500.000	603.319	500.000	1.603.319

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	405.908	374.359
Andre omkostninger til social sikring	5.095	5.261
Andre personalemkostninger	1.747	229
	412.750	379.849
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	15.495	45.584
	15.495	45.584
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.983	25.954
Renteindtægter i øvrigt	2.396	5.094
Øvrige finansielle indtægter	1	2
	17.380	31.050
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	37	166
Øvrige finansielle omkostninger	583	15
	620	181
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	63.920	173.975
Ændring af udskudt skat	2.170	(5.400)
	66.090	168.575

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		77.472	190.182
Kostpris ultimo		77.472	190.182
Af- og nedskrivninger primo		(52.398)	(190.182)
Årets afskrivninger		(15.494)	0
Af- og nedskrivninger ultimo		(67.892)	(190.182)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.580	0
		Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen inden for de seneste 5 år.

	2015 kr.	2014 kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	306.229	71.854
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	14.173	17.765
Andre skyldige omkostninger	25.000	25.000
	345.402	114.619

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KB Holding, Brande ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede forpligtelse fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Noter

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

KB Holding, Brande ApS, Præstelunden 3, 7330 Brande ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse.